
CIST
f)t elsrocA d.o.o.,

#
TffiT

Stje pa n a Rad i 6a 33, r"t., 023/234-800; tax: 023t231 -83'1,

e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr

Broj: I-355/16
Zadar,20. srpnja 2016. godine

SVIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA
KOJI SU PREUZELI DOKUMENTACIJU
ZA NADMETANJE

Predmet: Nabava originalnih rezervnih dijelova i sklopova zateretnavozilamarke,,MAN" ili
,jednakovrijedno"
f . izmjena dokumentacije za nadmetanje (Tro5kovnika), dostavlja se

Na temelju odredbe dlanka 31. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90111,83/13,143113, 13114) iavni
naruditelj mijenja stavke u Tro5kovniku koji je sastavni dio dokumentacije za nadmetanje za nabavu

originalnih rezervnih dijelova i sklopova za teretna vozila marke ,,MAN" ili ,jednakovrijedno",
evidencijski broj nabave 11-16-MY-22; broj objave: 2016/5 002-0015343 od 11. srpnja 2016. godine,

datum slanjaobjave 08. srpnja 2016. godine.

Naime, javni naruditelj je u Tro5kovnik gre5kom unio stavke pod rednim brojem 44. (Membrana plitka
24) i 45. (Membrana duboka 24) u Tabeli 1., odnosno stavku pod rednim brojem 35. (Membrana plitka
24) u Tabeli 3. TroSkovnika. Stoga 6e javni naruditelj u Tro5kovniku (koji je nadinjen u programu
Microsoft Office Excel 2003.) onemogu6iti unoSenje podataka (ukljudujuii jedinidnu i ukupnu cijenu) za

ove navedene stavke i one se nede uzeti u obzir prilikom popunjavanja Tro5kovnika i automatskog
izradunavanja cijene.

Sve ostale stavke u TroSkovniku ostaju nepromijenjene.

S obzirom na sve gore izneseno, javni naruditelj 6e produljiti rok za dostavu ponude te je rok za dostavu
ponude umjesto 28. srpnja 2016. godine do 12.00 sati, sada 03. kolovoza 2016. eodine do 12.00 sati.
Javno otvaranje ponuda obavit ie se 03. kolovoza 2016. eodine u 12.00 sati u prostorijama eistoda d.o.o.,
Stjepana Radi6a 33, na katu.

Sukladno dlanku 31., stavak 5. javni naruditelj ovu izmjenu TroSkovnika bez odgode stavlja na
raspolaganje na internetskim stranicama Elektronidkog oglasnika javne nabave.

Radi zaStite svojih prava nezadovoljna strana moZe temeljem dlanka 146. stavak l. todka 2.Zakonao
javnoj nabavi u roku 5 (pet) dana od objave ove izmjene Dokumentacije za nadmetanje u odnosu na
sadrZaj izmjene dokumentacije uloZiti lalbu.

S po5tovanjem,

Voditeljica ovlaStenih predstavnika


